Einteilung fir Kasse und Standaufsicht 2012

Tag:

Do.
Fr.
Do.
Fr.

KonigsschieRen: SchieBleiter: Rosenegger Albert

Do.
Sa.

Fr.
Do.
Fr.

Do.

Fr.

Do.
Fr.

Do.
Fr.
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Do.
Fr.
Do.
Fr.

Do.
Fr.

Do.
Fr.
Do.
Fr.

Datum:

12.01.
13.01.
19.01.
20.01.

26.01.
28.01.

27.01.
02.02.
03.02.

09.02.

10.02.

16.02.
17.02.

23.02.
24.02.
01.03.
02.03.
08.03.
09.03.
15.03.
16.03.
22.03.
23.03.
29.03.
30.03.

05.04.
06.04.

12.04.
13.04.
19.04.
20.04.

Zeit:

19.00
17.00
19.00
17.00

19.00

13.00

17.00

19.00

17.00

19.30

17.00

Standaufsicht:

Geisreiter Franz
Stral3er Christian
Rosenegger Albert
Stral3er Christian

HuRl Eberhard
Rosenegger Karl

Stral3er Christian
Wimmer Ferdl
Stral3er Christian

Kasse:

Anger Marion
Héausler Bianca
Buckreus Evi
Héausler Bianca

StraBer Ramona
Deser Gudrun

Hausler Bianca
Haslbeck Vroni
Hausler Bianca

Jahreshauptversammiung

Stral3er Christian

Unsinniger Donnerstag

Er- und Sie-Schieen - Maskiert! Schie3leit

19.00 Leitner Thomas
17.00 Stral3er Christian
19.00 Krumpholz Fritz
17.00 Stral3er Christian
19.00 Schuhbeck Michael
17.00 Stral3er Christian
19.00 Lapper Stefan
17.00 Stral3er Christian
19.00 Eberl Peter
17.00 Stral3er Christian
19.00 Wuppinger Hans
17.00 Stral3er Christian
Grundonnerstag

Karfreitag

19.00 Einsiedler Helmut
17.00 Stral3er Christian
19.00 Hofmann Konrad
17.00 Stral3er Christian

EndschieBen: Schief3leiter: Pépperl Manfred

Do.
Sa.

Fr.

Do.
Fr.
Do.
Fr.
Do.

26.04.
28.04.

27.04.

06.09.
07.09.
13.09.
14.09.
20.09.

19.00
13.00

17.00

19.00
17.00
19.00
17.00
19.00

Siegerstetter Stefan
Mehringer Christian

Stral3er Christian

Dichtl Martin
Stral3er Christian
Fertl Horst
Stral3er Christian
Pdpperl Manfred

Hausler Bianca

kein SchielRbetrieb

Hafener Gisela
Héausler Bianca
Wimmer Michaela
Héausler Bianca
Schuhbeck Christine
Héausler Bianca

Finkenzeller Christian

Héausler Bianca
Eberl Barbara
Hausler Bianca
Wuppinger Renate
Hausler Bianca

kein Schiel3betrieb
kein SchieRbetrieb

Nagl Gerti
Hausler Bianca
Hofmann Brigitte
Héausler Bianca

Auswertung:

KK-liegend

Sirch/Pépp erl

KK-liegend

er: Hofmann Konrad

KK-liegend

KK-liegend

Breitenfellner Wa  Iter

Eerger Elisabeth
Héausler Bianca

Straer Ramona
Hausler Bianca
Berger Elisabeth
Héusler Bianca
Nagl Gerti

Sollte jemand verhindert sein ist "SELBST FUR ERSATZ" zu sorgen !ll!

-4 -

Si  rch/Pdpperl

KK-liegend

Schitzengesellschaft ,EdelweiR”“ Haslach e.V.

MITTEILUNGEN
fur die Monate

Januar / Februar 2012

Liebe Schitzen,
fur das Jahr 2012 darf ich allen Mitgliedern uhceh Angehdrigen viel
Gesundheit und sportlichen Erfolg wiinschen.

Zum KonigsschieRen am 26. und 28.01.2012 moéchtEuc hiermit recht
herzlich einladen. Verbunden ist das Konigsschiefienem Geburtstagsschielie
unseres Ehrenmitglieds Otto Geistanger zum 85. &shg.

Far die vorbildlich geleistete Arbeit im vergangerdahr mdchte ich mich bei den
Vorstandskollegen, den Jugendtrainern, den Stasidatén, den
Kassenschreibern, den Wirten, der Fahnenabordmuh@lien Helfern und
Gonnern des Vereins recht herzlich danken.

Der Hohepunkt des letzten Jahres war sicher diehdums erfolgreich
ausgerichtete Stadtmeisterschaft mit 880 Teilnehménser Verein hat auch
wieder die Stadtmeister bei Damen und Herren dedibler auch in den Ubrigen
Klassen sind ausgezeichnete Ergebnisse erzieltemoddllen Preistradgern und
Mitwirkenden mdchte ich hiermit noch einmal rechtiich gratulieren.

Am Rualligen Freitag den, 17.02.2012 werden wirnrgskiertes Er-und-Sie-
Schiel3en veranstalten. Ihr braucht keine Angsseblechten Ergebnissen zu
haben, denn es stehen eindeutig Spaf und Gesililgkéordergrund. Wenn ein
Teilnehmer ,solo” ist, wird ihm ein Partner zugdldgitte kommt alle und bringt
gute Laune mit.

Zur Jahreshauptversammlung am 09.02.2012 ladeuich Eermit fristgerecht ein
Die Tagesordnung findet Ihr auf der nachsten Seite.

Mit Schitzengruf3
Hans Buckreus




Einladung
zur
Jahreshauptversammlung

am Donnerstag, den 09.02.2012 urd®1¢hr im
Schutzenstiberl, Axdorfer StralRe 1a,
83278 Traunstein-Haslach.

Tagesordnung:
BegruRung durch den Schitzenmeister

Jahresbericht des Schriftfuhrers

Bericht des Sportwarts

Bericht des Kassiers

Bericht der Rechnungsprifer mit Entlastung\tastandschaft
Ehrungen

Winsche und Antrage

Nough,rwhpE

Wir bitten um zahlreiches Erscheinen .G €50/,
L

e
}

it
paelw el -{L

Fir das Schitzenmeisteramt )
o Swf T
“ o ‘e RT E

Johann Buckreus
1. Schitzenmeister

Einladung zum maskierten
Er-und-Sie-Schiel3en

Am Rualdigen Freitag, den
17.02.2012, ab 19:00 Uhr im
Schitzenheim.

Es wird eine Uberraschungsdisziplin geschossen.

Einladung

Zum

Konigsschiel3en

verbunden mit dem Geburtstagsschiel3en von
Otto Geistanger zum 85. Geburtstag.

Schiel3zeiten :

Donnerstag, 26.01.2012 %9 222 uhr
Samstag, 28.01.2012 %3 17°Uhr
(162 Uhr Nachkaufschluss)

Einlage :

Gewehr 6,50 € (Jungschutzen unter 18 Jahren)re i
Mit der Einlage sind bezahlt : Nachkauf :

1 Schuss Koénigsscheibe (rot) kein Nachkauf €

5 Schuss Geburtstag Geistanger (grin) 5 x 5 Saly80 €
10 Schuss Gluck-Meister (schwarz)  unbeschr. 10 &eéhl,50 €

Preise :

Kdnigsscheibe: Konig kann nur ein Erstmitglied waard
Geburtstagsscheibe: eine Scheibe und 10 Sachpreise
Glick-Meister LG/LP: Geldpreise nach Beteiligung

Siegerehrung: Samstag, 28.01.2012 ab 20 Uhr




