

## Einteilung für Kasse und Standaufsicht 2012

Tag:	Datum:	Zeit:	Standaufsicht:	Kasse:	Auswertung:
Do.	12.01.	19.00	Geisreiter Franz	Anger Marion	<b>KK-liegend</b>
Fr.	13.01.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	19.01.	19.00	Rosenegger Albert	Buckreus Evi	
Fr.	20.01.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
<b>Königsschießen: Schießleiter: Rosenegger Albert</b>					
Do.	26.01.	19.00	Hußl Eberhard	Straßer Ramona	
Sa.	28.01.	13.00	Rosenegger Karl	Deser Gudrun	Sirch/Pöpperl
Fr.	27.01.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	02.02.	19.00	Wimmer Ferdl	Hasbeck Vroni	<b>KK-liegend</b>
Fr.	03.02.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	09.02.	19.30	<b>Jahreshauptversammlung</b>		
Fr.	10.02.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	16.02.	<b>Unsinniger Donnerstag</b>		<b>kein Schießbetrieb</b>	
Fr.	17.02.	<b>Er- und Sie-Schießen - Maskiert!</b>		<b>Schießleiter: Hofmann Konrad</b>	
Do.	23.02.	19.00	Leitner Thomas	Häfener Gisela	
Fr.	24.02.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	01.03.	19.00	Krumpholz Fritz	Wimmer Michaela	<b>KK-liegend</b>
Fr.	02.03.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	08.03.	19.00	Schuhbeck Michael	Schuhbeck Christine	
Fr.	09.03.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	15.03.	19.00	Lapper Stefan	Finkenzeller Christian	
Fr.	16.03.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	22.03.	19.00	Eberl Peter	Eberl Barbara	
Fr.	23.03.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	29.03.	19.00	Wuppinger Hans	Wuppinger Renate	
Fr.	30.03.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	05.04.	<b>Gründonnerstag</b>		<b>kein Schießbetrieb</b>	
Fr.	06.04.	<b>Karfreitag</b>		<b>kein Schießbetrieb</b>	
Do.	12.04.	19.00	Einsiedler Helmut	Nagl Gerti	<b>KK-liegend</b>
Fr.	13.04.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	19.04.	19.00	Hofmann Konrad	Hofmann Brigitte	
Fr.	20.04.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
<b>Endschießen: Schießleiter: Pöpperl Manfred</b>					
Do.	26.04.	19.00	Siegerstetter Stefan	Breitenfellner Walter	
Sa.	28.04.	13.00	Mehringer Christian	Berger Elisabeth	Sirch/Pöpperl
Fr.	27.04.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	06.09.	19.00	Dichtl Martin	Straßer Ramona	<b>KK-liegend</b>
Fr.	07.09.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	13.09.	19.00	Fertl Horst	Berger Elisabeth	
Fr.	14.09.	17.00	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	20.09.	19.00	Pöpperl Manfred	Nagl Gerti	
Sollte jemand verhindert sein ist "SELBST FÜR ERSATZ" zu sorgen !!!					

## Schützen gesellschaft „Edelweiß“ Haslach e.V.



# MITTEILUNGEN

## für die Monate

### Januar / Februar 2012



Liebe Schützen,

für das Jahr 2012 darf ich allen Mitgliedern und Ihren Angehörigen viel Gesundheit und sportlichen Erfolg wünschen.

Zum Königsschießen am 26. und 28.01.2012 möchte ich Euch hiermit recht herzlich einladen. Verbunden ist das Königsschießen mit dem Geburtstagsschießen unseres Ehrenmitglieds Otto Geistanger zum 85. Geburtstag.

Für die vorbildlich geleistete Arbeit im vergangenen Jahr möchte ich mich bei den Vorstandskollegen, den Jugendtrainern, den Standaufsichten, den Kassenschreibern, den Wirten, der Fahnenabordnung und allen Helfern und Gönern des Vereins recht herzlich danken.

Der Höhepunkt des letzten Jahres war sicher die durch uns erfolgreich ausgerichtete Stadtmeisterschaft mit 880 Teilnehmern. Unser Verein hat auch wieder die Stadtmeister bei Damen und Herren gestellt. Aber auch in den übrigen Klassen sind ausgezeichnete Ergebnisse erzielt worden. Allen Preisträgern und Mitwirkenden möchte ich hiermit noch einmal recht herzlich gratulieren.

Am Ruaßigen Freitag den, 17.02.2012 werden wir ein maskiertes Er-und-Sie-Schießen veranstalten. Ihr braucht keine Angst vor schlechten Ergebnissen zu haben, denn es stehen eindeutig Spaß und Geselligkeit im Vordergrund. Wenn ein Teilnehmer „solo“ ist, wird ihm ein Partner zugelost. Bitte kommt alle und bringt gute Laune mit.

Zur Jahreshauptversammlung am 09.02.2012 lade ich Euch hiermit fristgerecht ein. Die Tagesordnung findet Ihr auf der nächsten Seite.

Mit Schützengruß  
Hans Buckreus

# Einladung zur Jahreshauptversammlung

am Donnerstag, den 09.02.2012 um 19<sup>30</sup> Uhr im  
Schützenstüberl, Axdorfer Straße 1a,  
83278 Traunstein-Haslach.

## Tagesordnung:

1. Begrüßung durch den Schützenmeister
2. Jahresbericht des Schriftführers
3. Bericht des Sportwarts
4. Bericht des Kassiers
5. Bericht der Rechnungsprüfer mit Entlastung der Vorstandshaft
6. Ehrungen
7. Wünsche und Anträge

Wir bitten um zahlreiches Erscheinen

Für das Schützenmeisteramt



Johann Buckreus  
1. Schützenmeister



# Einladung zum maskierten Er-und-Sie-Schießen

Am Ruaßigen Freitag, den  
17.02.2012, ab 19:00 Uhr im  
Schützenheim.

Es wird eine Überraschungsdisziplin geschossen.



# Einladung

zum

# Königsschießen



verbunden mit dem Geburtstagsschießen von  
Otto Geistanger zum 85. Geburtstag.

## Schießzeiten :

Donnerstag, 26.01.2012 19<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup> Uhr  
Samstag, 28.01.2012 13<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup> Uhr  
(16<sup>30</sup> Uhr Nachkaufschluss)

## Einlage :

Gewehr 6,50 € (Jungschützen unter 18 Jahren frei)

## Mit der Einlage sind bezahlt :

1 Schuss Königsscheibe (rot) kein Nachkauf €  
5 Schuss Geburtstag Geistanger (grün) 5 x 5 Schuß à 1,50 €  
10 Schuss Glück-Meister (schwarz) unbeschr. 10 Schuß à 1,50 €

## Nachkauf :

Königsscheibe: König kann nur ein Erstmitglied werden.  
Geburtstagsscheibe: eine Scheibe und 10 Sachpreise  
Glück-Meister LG/LP: Geldpreise nach Beteiligung

Siegerehrung: Samstag, 28.01.2012 ab 20 Uhr